APPROBATIONES.

DE mandato Reverendissimi Patris Josephi Mariæ ab Interamna nostri Capuccinorum Ordinis Generalis Ministri revolvi librum posthumum, cui titulus: *Della Calabria Illustrata dal M.R.P. Giovanni Fiore da Cropani tom. 2. &c.* cum additionibus inferis a R.P. Dominico a Badulato ejusdem Ordinis Concionatore. Et cum nihil omnino Orthodoxæ Fidei dogmatibus adversum, nihil bonorum regulis morum dissonum in eo offenderim; quinimò hoc secundum æquè ac primum volumen mira industria concinatum, omnigena eruditione refertum, & propter pietatem, quam undique redolet, plurimum commendabile repererim, ideo ne tam æstimabile opus, suo Auctori non minus, quam Universæ Calabriae honorificum, diu in abscondito, & sub silentii velamine coniectum permaneat, ad Christianæ Reipublicæ bonum, in lucem publicam per Typum edi, & immortalitati donari dignissimum censeo, qui subscribor.

Datum in hoc Capuccinorum Conventu Terræ S. Catharinæ die 10. Januarii 1743.

Ego Fr. Scraphinus à Cardinali S. Theologia Professor; & Ex-Provincialis Capucci.

Opus posthumum, cujus titulus est: *Della Calabria Illustrata tom. 2. &c.* ab Adm. R.P. Joanne a Cropano in hac Rhegina Provincia olim Ministro Provinciali elaboratum, cum additionibus in eo appositis a R.P. Dominico Badulateni ejusdem Provinciae Concionatore, jussu Reverendissimi Patris Josephi Mariæ ab Interamna totius nostri Ordinis Generalis Ministri, accurata animadversione, & magna simul cum animi mei complacencia perlegi; quippe illud mira non solum, ac pervetusta eruditione refertum; verum etiam solida pietate, uti incomparabili, & Religiosissimo Viro par erat, pertractatum inveni. Unde cum nihil à Catholica veritate devium, morumque probitati nihil repugnans continens, imò omnia eis consonantia mente, & oculis deprehendrim, cuique gratum fore, ac jucundum existimo; & quod omnibus profuturum, in omnibus utilitatem typis mandari, & præ omnibus manibus semper haberi dignum auctoror. Prodeat igitur in lucem, prælo sine mora supponatur, ut omnibus terarum manibus, extollatur linguis, & ad majorem Dei gloriam virtutes in omnibus augeantur. Sic scencio, salvo, &c.

Datum in Conventu Capuccinorum Flumarum hæc die 15. Martii 1743.

Ego Fr. Ludovicus à Flumaria S. Theologia Professor, & Ex-Provincialis Capucci.

Licentia Reverendissimi Patris Generalis.

Fr. Josephus Maria ab Interamna Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum Minister Generalis, J. i.,

Cum Librum posthumum, cujus inscriptio *Della Calabria Illustrata tomo II., &c.* a quondam R. P. Joanne a Cropano nostræ Provinciae Rhegii Ex Provinciali conscriptum aliquot ejusdem Provinciae Theologi, quibus id commissimus, recognoverint, & in lucem edi posse probaverint; virtute præsentium licentiam, & facultatem concedimus, ut servatis servandis Typis mandari possit.